КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ДОЛГОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2 февраля  2012 года  № 4
село Долговка

Об организации  дежурства должностных лиц

Администрации Долговского сельсовета на дому
со 2  по 29 февраля  2012 года
        В целях своевременного принятия решений в случаях возникновения на территории Долговского сельсовета чрезвычайных ситуаций и оперативной ликвидации их возможных последствий Администрация Долговского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Утвердить график дежурства должностных лиц Администрации Долговского сельсовета на дому со 2 по 29 февраля 2012 года согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. В случае возникновения чрезвычайных ситуаций информацию  незамедлительно передавать в Администрацию Куртамышского района по телефону 2 – 13 – 94.
     3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Долговского сельсовета                                     П.В.Фролов.

	Приложение к распоряжению Администрации  Долговского сельсовета                                                                                                      № 4 - р от  2 февраля 2012 года «Об организации  дежурства должностных лиц

Администрации Долговского сельсовета на дому  со 2 по 29  февраля  2012 года»

График

дежурства на дому должностных лиц Администрации Долговского сельсовета в период со 2 по 29 февраля 2012 года
	Дата
	Фамилия, имя, отчество
	Телефон домашний и рабочий
	С графиком ознакомлен

	02.02.2012
	 Фролов Павел Владимирович
	2 – 83 - 36

	03.10.2012
	Ушакова Любовь Ивановна
	2 – 84 - 11

	04.10.2012
	Булатова Наталья Сергеевна
	2 – 83 - 56

	05.10.2012
	Татарников Петр Аркадьевич
	2 -  83 - 44

	06.10.2012
	Вишнякова Любовь Анатольевна
	2 – 83 – 34

	07.10.2012
	Вишнякова Наталья Николаевна
	2 – 83 - 34

	08.10.2012
	Тельминова Ольга Александровна
	2 – 83 – 27

	09.10.2012
	 Фролов Павел Владимирович
	2 – 83 - 36

	10.10.2012
	Ушакова Любовь Ивановна
	2 – 84 - 11

	11.10.2012
	Булатова Наталья Сергеевна
	2 – 83 - 56

	12.10.2012
	Татарников Петр Аркадьевич
	2 -  83 - 44

	13.10.2012
	Вишнякова Любовь Анатольевна
	2 – 83 – 34

	14.10.2012
	Вишнякова Наталья Николаевна
	2 – 83 - 34

	15.10.2012
	Тельминова Ольга Александровна
	2 – 83 – 27

	16.10.2012
	 Фролов Павел Владимирович
	2 – 83 - 36

	17.10.2012
	Ушакова Любовь Ивановна
	2 – 84 - 11

	18.10.2012
	Булатова Наталья Сергеевна
	2 – 83 - 56

	19.10.2012
	Татарников Петр Аркадьевич
	2 -  83 - 44

	20.10.2012
	Вишнякова Любовь Анатольевна
	2 – 83 – 34

	21.10.2012
	Вишнякова Наталья Николаевна
	2 – 83 - 34

	22.10.2012
	Тельминова Ольга Александровна
	2 – 83 – 27

	23.10.2012
	 Фролов Павел Владимирович
	2 – 83 - 36

	24.10.2012
	Ушакова Любовь Ивановна
	2 – 84 - 11

	25.10.2012
	Булатова Наталья Сергеевна
	2 – 83 - 56

	26.10.2012
	Татарников Петр Аркадьевич
	2 -  83 - 44

	27.10.2012
	Вишнякова Любовь Анатольевна
	2 – 83 – 34

	28.10.2012
	Вишнякова Наталья Николаевна
	2 – 83 - 34

	29.10.2012
	Тельминова Ольга Александровна
	2 – 83 – 27

Гл. специалист                                                             Н.С.Булатова.